
Categoria Treno Origine Ora di partenza Destinazione Ora di arrivo Periodicità Provvedimento 

RV 2805 Udine 5:10 Venezia Santa Lucia 6:59 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 11004/20963 Venezia Santa Lucia 5:13 Trieste Centrale 9:02 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 11006 Venezia Santa Lucia 5:13 Udine 7:28 Circola il sabato Confermato

RV 2204 Trieste Centrale 5:16 Venezia Santa Lucia 7:21 Sempre Confermato

R 11009 Udine 5:32 Venezia Santa Lucia 7:47 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 6001 Carnia 5:40 Trieste Centrale 7:38 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 20956/11019 Trieste Centrale 5:50 Venezia Santa Lucia 9:47 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 2785 Venezia Mestre 5:51 Trieste Centrale 7:44 Sempre Confermato

RV 2802 Venezia Santa Lucia 6:01 Udine 7:51 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 2781 Portogruaro C. 6:05 Trieste Centrale 7:20 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 2783 Portogruaro C. 6:05 Trieste Centrale 7:20 Circola il sabato Confermato

R 20953 Udine 6:08 Trieste Centrale 7:28 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 6003 Tarvisio Boscoverde 6:10 Trieste Centrale 8:38 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 21001 Tarvisio Boscoverde 6:10 Trieste Centrale 9:02 Circola il sabato Confermato

R 11008 Venezia Santa Lucia 6:13 Udine 8:28 Circola dal lunedì al sabato Confermato

RV 2206 Trieste Centrale 6:16 Venezia Santa Lucia 8:21 Sempre Confermato

BUS TS332 San Giorgio di Nogaro 6:20 Palmanova 6:43 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 6002 Trieste Centrale 6:22 Carnia 8:13 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 20958/20959 Trieste Centrale 6:28 Sacile 8:43 Circola dal lunedì al sabato Confermato

BUS TS906 Sacile 6:30 Maniago 7:31 Circola dal lunedì al sabato Confermato

BUS TS907 Maniago 6:30 Sacile 7:31 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 11013 Udine 6:32 Venezia Santa Lucia 8:55 Sempre Confermato

BUS TS505 Casarsa 6:38 Portogruaro Caorle 7:18 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 2752 Trieste Centrale 6:50 Udine 7:57 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

RV 2444/2445 Trieste Centrale 6:58 Venezia Santa Lucia 9:59 Sempre Confermato

R 5863 Udine 7:00 Trieste Centrale 8:09 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 2789 Portogruaro C. 7:05 Trieste Centrale 8:20 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 20955 Udine 7:08 Trieste Centrale 8:28 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

BUS TS934 Portogruaro Caorle 7:08 Casarsa 7:48 Circola dal lunedì al sabato Confermato

BUS TS336 San Giorgio di Nogaro 7:12 Udine 8:06 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 11014/11061 Venezia Santa Lucia 7:13 Trieste Centrale 11:02 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 11016 Venezia Santa Lucia 7:13 Udine 9:28 Circola domenica e festivi Confermato

RV 2782 Trieste Centrale 7:16 Venezia Santa Lucia 9:21 Sempre Confermato

BUS TS302 Cervignano Aquileia Grado 7:20 Udine 8:06 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 20962 Trieste Centrale 7:28 Udine 8:52 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 20964 Trieste Centrale 7:28 Udine 8:52 Circola il sabato Confermato

R 21000 Trieste Centrale 7:28 Tarvisio Boscoverde 10:07 Circola domenica e festivi Confermato

BUS TS935 Casarsa 7:38 Portogruaro Caorle 8:18 Circola dal lunedì al sabato Confermato

RV 2205 Venezia Santa Lucia 7:39 Trieste Centrale 9:44 Sempre Confermato

R 6006 Trieste Centrale 7:52 Udine 8:54 Sempre Confermato

BUS TS908 Sacile 8:00 Maniago 9:01 Circola dal lunedì al sabato Confermato

BUS TS909 Maniago 8:00 Sacile 9:01 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 1824/1894 Villa Opicina 8:03 Udine 9:54 Sempre Origine da Trieste Centrale

R 20947 Udine 8:08 Trieste Centrale 9:32 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

BUS TS936 Portogruaro Caorle 8:08 Casarsa 8:48 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 11020 Venezia Santa Lucia 8:13 Udine 10:28 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

RV 2208 Trieste Centrale 8:16 Venezia Santa Lucia 10:21 Sempre Confermato

R 6009 Carnia 8:22 Udine 8:59 Circola dal lunedì al sabato Confermato

BUS TS937 Casarsa 8:38 Portogruaro Caorle 9:18 Circola dal lunedì al sabato Confermato

BUS TS938 Portogruaro Caorle 9:08 Casarsa 9:48 Circola dal lunedì al sabato Confermato

RV 2803 Udine 9:09 Venezia Santa Lucia 10:59 Circola domenica e festivi Confermato

R 6011 Tarvisio Boscoverde 9:23 Trieste Centrale 11:38 Circola domenica e festivi Confermato



R 11027 Udine 10:32 Venezia Santa Lucia 12:47 Origine da Udine il sabato, da Sacile nei festivi Confermato

RV 2209 Venezia Santa Lucia 10:39 Trieste Centrale 12:44 Sempre Confermato

R 11034 Venezia Santa Lucia 11:13 Udine 13:28 Confermato sabato e festivi Confermato

R 21004 Trieste Centrale 11:28 Tarvisio Boscoverde 14:07 Circola domenica e festivi Confermato

R 11031 Udine 11:32 Venezia Santa Lucia 13:47 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 21003 Tarvisio Boscoverde 11:53 Trieste Centrale 14:32 Circola domenica e festivi Confermato

RV 2450/2451 Venezia Santa Lucia 12:01 Trieste Centrale 15:02 Sempre Confermato

R 11036 Venezia Santa Lucia 12:13 Udine 14:28 Circola dal lunedì al sabato Confermato

RV 2212 Trieste Centrale 12:16 Venezia Santa Lucia 14:21 Sempre Confermato

R 6018 Trieste Centrale 12:22 Tarvisio Boscoverde 14:50 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 11039 Udine 12:32 Venezia Santa Lucia 14:47 Sempre Origine da Udine domenica e festivi

R 20966 Trieste Centrale 12:32 Udine 13:56 Circola il sabato Confermato

R 20970 Trieste Centrale 12:32 Udine 13:56 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 6014 Udine 12:35 Carnia 13:13 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 6013 Udine 12:36 Trieste Centrale 13:38 Circola dal lunedì al sabato Confermato

RV 2791 Venezia Santa Lucia 12:39 Trieste Centrale 14:44 Sempre Confermato

R 20973 Udine 12:50 Trieste Centrale 14:14 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

BUS TS331 Palmanova 12:57 San Giorgio di Nogaro 13:19 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

BUS TS946 Portogruaro Caorle 13:08 Casarsa 13:48 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 11040 Venezia Santa Lucia 13:13 Udine 15:28 Sempre Confermato

RV 2784 Trieste Centrale 13:16 Venezia Santa Lucia 15:21 Sempre Confermato

R 6023 Carnia 13:22 Trieste Centrale 15:08 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 20974/2809 Trieste Centrale 13:28 Venezia Santa Lucia 16:59 Circola il 1 Giugno Confermato

R 20976/2823 Trieste Centrale 13:28 Venezia Santa Lucia 16:59 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 21006 Trieste Centrale 13:28 Tarvisio Boscoverde 16:07 Confermato sabato e festivi Confermato

R 11043 Udine 13:32 Venezia Santa Lucia 15:47 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 11045 Udine 13:32 Venezia Santa Lucia 15:47 Circola il sabato Confermato

R 6021 Udine 13:36 Trieste Centrale 14:38 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

BUS TS305 Udine 13:38 Cervignano Aquileia Grado 14:23 Circola al sabato Confermato

BUS TS947 Casarsa 13:38 Portogruaro Caorle 14:18 Circola dal lunedì al sabato Confermato

RV 2211 Venezia Santa Lucia 13:39 Trieste Centrale 15:44 Sempre Confermato

R 6028 Trieste Centrale 13:48 Udine 14:54 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

BUS TS335 Palmanova 13:57 San Giorgio di Nogaro 14:19 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

BUS TS912 Sacile 14:00 Maniago 15:01 Circola dal lunedì al sabato Confermato

BUS TS913 Maniago 14:00 Sacile 15:01 Circola dal lunedì al sabato Confermato

BUS TS948 Portogruaro Caorle 14:08 Casarsa 14:48 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 20977 Udine 14:16 Trieste Centrale 15:39 Circola il sabato Confermato

R 20983 Udine 14:16 Trieste Centrale 15:39 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 20978 Trieste Centrale 14:28 Udine 15:52 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 11051 Udine 14:32 Venezia Santa Lucia 16:47 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 11053 Udine 14:32 Venezia Santa Lucia 16:47 Circola sabato e festivi Confermato

BUS TS949 Casarsa 14:38 Portogruaro Caorle 15:18 Circola dal lunedì al sabato Confermato

RV 2793 Venezia Santa Lucia 14:39 Trieste Centrale 16:44 Sempre Confermato

R 11050 Venezia Santa Lucia 15:13 Udine 17:28 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 11052 Venezia Santa Lucia 15:13 Udine 17:28 Confermato sabato e festivi Confermato

RV 2786 Trieste Centrale 15:16 Venezia Santa Lucia 17:21 Sempre Confermato

R 20980 Trieste Centrale 15:28 Udine 16:52 Confermato sabato e festivi Confermato

R 6037 Tarvisio Boscoverde 15:53 Trieste Centrale 18:08 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 6049 Tarvisio Boscoverde 15:53 Trieste Centrale 18:08 Confermato sabato e festivi Confermato

R 21010 Trieste Centrale 15:58 Carnia 18:13 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 11056 Venezia Santa Lucia 16:13 Udine 18:28 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 20987 Udine 16:16 Trieste Centrale 17:39 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 20982 Trieste Centrale 16:28 Udine 17:52 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 11065 Udine 16:32 Venezia Santa Lucia 18:47 Sempre Confermato

R 6032 Udine 16:35 Carnia 17:13 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

RV 2795 Venezia Santa Lucia 16:39 Trieste Centrale 18:44 Circola dal lunedì al sabato Confermato



RV 2797 Venezia Santa Lucia 16:39 Trieste Centrale 18:44 Circola domenica e festivi Confermato

RV 2464/2465 Trieste Centrale 16:58 Venezia Santa Lucia 19:59 Sempre Confermato

BUS TS914 Sacile 17:00 Maniago 18:01 Circola dal lunedì al sabato Confermato

BUS TS915 Maniago 17:00 Sacile 18:01 Circola dal lunedì al sabato Confermato

RV 2816 Venezia Santa Lucia 17:01 Udine 18:51 Circola domenica e festivi Confermato

RV 2818/2819 Venezia Santa Lucia 17:01 Trieste Centrale 20:02 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 6033 Udine 17:08 Trieste Centrale 18:32 Confermato sabato e festivi Confermato

R 20989 Udine 17:08 Trieste Centrale 18:32 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

RV 2825 Udine 17:09 Venezia Santa Lucia 18:59 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 11062 Venezia Santa Lucia 17:13 Udine 19:28 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 11064 Venezia Santa Lucia 17:13 Udine 19:28 Confermato sabato e festivi Confermato

RV 2788 Trieste Centrale 17:16 Venezia Santa Lucia 19:21 Sempre Confermato

BUS TS357 Udine 17:18 Cervignano Aquileia Grado 18:03 Circola il sabato e festivi Confermato

R 6038 Trieste Centrale 17:22 Carnia 19:13 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 6039 Carnia 17:22 Udine 17:59 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

BUS TS337 Palmanova 17:27 San Giorgio di Nogaro 17:49 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 20984 Trieste Centrale 17:28 Udine 18:52 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 21012 Trieste Centrale 17:28 Tarvisio Boscoverde 20:15 Confermato sabato e festivi Confermato

R 11071 Udine 17:32 Venezia Santa Lucia 19:47 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

BUS TS955 Casarsa 17:38 Portogruaro Caorle 18:18 Circola dal lunedì al sabato Confermato

RV 2215 Venezia Santa Lucia 17:39 Trieste Centrale 19:44 Sempre Confermato

R 6040 Trieste Centrale 17:52 Tarvisio Boscoverde 20:15 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 6045 Tarvisio Boscoverde 17:53 Trieste Centrale 20:08 Circola il sabato Confermato

R 21015 Tarvisio Boscoverde 17:53 Trieste Centrale 20:32 Circola domenica e festivi Confermato

R 1891/1897 Udine 17:55 Villa Opicina 19:37 Sempre Limitato a Trieste Centrale

RV 2826/2827 Trieste Centrale 17:58 Venezia Santa Lucia 20:59 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

BUS TS956 Portogruaro Caorle 18:08 Casarsa 18:48 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 11068 Venezia Santa Lucia 18:13 Udine 20:28 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 20991 Udine 18:16 Trieste Centrale 19:39 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

BUS TS339 Palmanova 18:27 San Giorgio di Nogaro 18:49 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 20988 Trieste Centrale 18:28 Udine 19:52 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 6043 Carnia 18:29 Trieste Centrale 20:08 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

BUS TS916 Sacile 18:30 Maniago 19:31 Circola dal lunedì al sabato Confermato

BUS TS917 Maniago 18:30 Sacile 19:31 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 11075 Udine 18:32 Venezia Santa Lucia 20:47 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 11077 Udine 18:32 Venezia Santa Lucia 20:47 Confermato sabato e festivi Confermato

BUS TS957 Casarsa 18:38 Portogruaro Caorle 19:18 Circola dal lunedì al sabato Confermato

RV 2799 Venezia Santa Lucia 18:39 Trieste Centrale 20:44 Sempre Confermato

R 6044 Trieste Centrale 18:52 Carnia 20:38 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

RV 2820 Venezia Santa Lucia 19:01 Udine 20:51 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 2822/20999 Venezia Santa Lucia 19:01 Trieste Centrale 22:44 Circola domenica e festivi Confermato

BUS TS958 Portogruaro Caorle 19:08 Casarsa 19:48 Circola dal lunedì al sabato Confermato

BUS TS356 Cervignano Aquileia Grado 19:13 Udine 19:56 Circola il sabato e festivi Confermato

RV 1710 Trieste Centrale 19:16 Venezia Santa Lucia 21:21 Circola domenice e festivi Confermato

RV 2220 Trieste Centrale 19:16 Venezia Santa Lucia 21:21 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 20993 Udine 19:16 Trieste Centrale 20:39 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 20995 Udine 19:16 Trieste Centrale 20:39 Circola il sabato Confermato

R 11072 Venezia Santa Lucia 19:18 Udine 21:33 Sempre Confermato

R 6047 Carnia 19:22 Trieste Centrale 21:08 Sempre Confermato

BUS TS341 Palmanova 19:27 San Giorgio di Nogaro 19:49 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 20990 Trieste Centrale 19:28 Udine 20:52 Circola dalla domenica al venerdì e festivi Confermato

R 20992 Trieste Centrale 19:28 Udine 20:52 Circola il sabato Confermato

R 11079 Udine 19:32 Venezia Santa Lucia 21:47 Circola domenica e festivi Confermato

R 11081 Udine 19:32 Venezia Santa Lucia 21:47 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

BUS TS959 Casarsa 19:38 Portogruaro Caorle 20:18 Circola dal lunedì al sabato Confermato

RV 2217 Venezia Santa Lucia 19:39 Trieste Centrale 21:44 Sempre Confermato



BUS TS960 Portogruaro Caorle 20:08 Casarsa 20:48 Circola dal lunedì al sabato Confermato

R 2790 Trieste Centrale 20:16 Portogruaro C. 21:24 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

R 6046 Udine 20:35 Carnia 21:13 Confermato sabato e festivi Confermato

R 2269 Venezia Santa Lucia 21:01 Trieste Centrale 22:55 Circola dal lunedì al venerdì Confermato

RV 2833 Udine 21:09 Venezia Santa Lucia 22:59 Circola venerdì Confermato

RV 2835 Udine 21:09 Venezia Santa Lucia 22:59 Circola dal lunedì al giovedì Confermato

R 20997 Udine 21:20 Trieste Centrale 22:44 Circola dal lunedì al sabato Confermato


